
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • PLZEŇSKÝ KRAJ 

INBYT - kompletní přestavby bytových jader • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o.  
TAX PARTNERS • VÁCLAV DUCHEK – zámečnictví • JAN ŠPILAR – ryby, drůbež 

ATELIER SOUKUP – architektonická kancelář • MARBES consulting s.r.o. 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

MUŽI „A“ PROPÁSLI ŠANCI VÉST EXTRALIGU : 2.6.PODLEHLI V RAKOVNÍKU 3:4, 3.6.PORAZILI HRADEC 3:2. 

V Rakovníku  prý proti nepřízni rozhodčích a střelecké smršti domácích z TR málem dokázali remizovat,góly po 

poločase 0:3  Dvořák,Bárta a Vychron, doma s Hradcem ukolébáni snadným vedením 3:0 po poločase mohli ztratit 

výhru,když soupeř/jinak marný/ hrozil jen z brejků.G:Dvořák 2,J.Koryťák.Sestavy příště.Tabulka : 

Slavia       14 10 2 2  61:32 32 b   President     13  6 3 4   33:24  21 

Rakovník 14 10 1 3   61: 32 31    Mnichovice  14  2 2 10 21:57   8 

Litice         14 10 1 3   37:28 31   Praga              15 2 1  12 23:50   7 

Hostivař    14   8 3 3   47:27 27   Bolevec          14 1 1 12  24:65  4   

Hradec      16   6 4 6   56:48 22      My hrajeme ještě venku s Hostivaří a doma s Mnichovicemi. 

TAKÉ STARŠÍ DOROSTENCI BUDOU HRÁT JEN O BRONZ. V SEMIFINÁLE PODLEHLI V HOSTIVAŘI 1:2/1:1/,gól 

L.Nocar,litičtí bojovali hlavně s hostivařským gólmanem. 

MLADŠÍ DOROSTENCI V PLAY OFF PORAZILI 2.6.PRESIDENTA 8:0, g.Pecháček 3,Jirka,Uhlíř,Čvančara,Benda a 

Kordík,dále Beránek Vyleta Suchý V.Nocar Karnold.Zpočátku vyrovnané,štěstí a Beránek,neproměňování 

šancí,postupně převaha i góly. 

I  STARŠÍ ŽÁCI BUDOU BOJOVAT JEN O BRONZ,PODLEHLI NA PRESSIDENTU 2:4,g.Homolka 2,dále Peš Kasl ŠSilhánek 

Dráb Kozák Matoušek Hess Šmíd Horáček a Klečka 



STARŠÍ ŽÁKYNĚ V BOJI O BRONZ PODLEHLY SLAVII AŽ PO NASTAVENÍ A PENALTÁCH  0:1/penalty 

1:2/utk.0:0.jedinou penaltu proměnila K.Doležalová,hrdinka utkání Višňovská kryla 3 a v utkání několik „loženek“.Ve 

vyrovnaném utkání s šancemi na obou stranách a napětím až do konce dále hrály: Cimická Donovalová Houdková 

Keberdlová Kolínková Kozáková Kožíšková Melicharová Tušlová a Vyletová.Všechny zaslouží uznání za 

odhodlání,nasazení a obětavost. 

MLADŠÍ ŽÁCI 2.6. V Bolevci:  1. Bílí: Jakubíček Rollinger Hes Sochor Gerlický Homolka Kilián Vo. Špilar Šilhan 

Červený,porazili Bolevec 3:2,Mnichovice 4:2,Kadaň 10:0a Červené 7:1,g. 9 Homolka,4 Šiman a Gerlický,3 Špilar,po 1 

Kilián Červený,Sochor a Rollinger. 5.Červení:Šimek,Freisleben,Króner,Urban Štál a Lanča podlehli Bolevci 2:5,Kadani 

2:5.Mnichovicím 0:2, g. Urban a Freisleben po 2,Štál 1. 

PŘÍPRAVKA VYHRÁLA 3.6. V BOLEVCI, když porazila Bolevec 3:0,remizovala s Rakovníkem 0:0 a porazila Kadaň 4:2,g. 

Kovář 6,Hofman, dále: Duchková,Průchová Löffler Tomášek Kilián a Macek. 

BENJAMÍNCI V BOLEVCI 3.6.: LITICE  B 2.místo,LITICE A 6.místo. B: Homolka Svoboda M. Netrvalová Královcová 

M.Hofman Laštovička Královec porazili Bolevec 4:1,Dráčata A 3:2 a podlehli Kadani 2:3,g. Svoboda 3, Homolka 

2,Královcová a Laštovička po 1. „A“:Malát Hofman Kovářová Duchková Pluhař V.Svoboda podlehli Kadani 0:6 a 

podlehli Dráčatům A i Dráčatům B 1:2,oba góly L.Hofman. 

DĚTSKÝ DEN 1.6. ovlivnilo počasí, ale kde si stěžovat,když se plánuje daleko dopředu? Velkým kladem je 

spolupráce s hasiči a klubem biatlonu,dále početné obsazení všech atrakcí a nakonec i přes nepřízeň počasí slušná 

účast rodičů a hlavně dětí,pro které se akce koná. Dík všem ,i hudbě Marka Hnáta. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE : ST – NE – herní kemp v Bad Kreuznachu 

SO 9.6. Hostivař – Litice A – extraliga v 10, muži B na Pragovce v 11 

NE 10.6. ženy doma s Kadaní ve 14,, ml.dci v Rakovníku v 19 a benjamínci ve Kbelích ve 13 

ÚT 12.6. Litice A – Aberdeen – přátelsky   


